Проект решения Думы города Покачи

вносится председателем Думы города Покачи
2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
РЕШЕНИЕ

от_____________                                                                                                 №_____
О награждении Почетной грамотой

Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Покачи, в соответствии со статьей 5, частью 5 статьи 10 Положения о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2014 №20, на основании протокола заседания постоянной комиссии Думы города Покачи по социальной политике, местному самоуправлению и наградам от 12.02.2025 года, Дума города Покачи
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм, преданность избранному делу и в связи с празднованием Дня дошкольного работника
	Мамедову

Рухийю
Султан кызы
	-
	младшего воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Сказка»

2. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм и в связи с празднованием 35-летнего юбилея телерадиокомпании «Ракурс+» общества с ограниченной ответственностью «Медиа-холдинг «Западная Сибирь»
	Огородникова Дмитрия Евгеньевича
	-
	телеоператора первой категории телерадиокомпании «Ракурс+» общества с ограниченной ответственностью «Медиа-холдинг «Западная Сибирь»

3. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за активное участие в общественной жизни города и в связи с празднованием Всемирного дня некоммерческих организаций

	Скловскую
Елену
Евгеньевну
	-
	директора автономной некоммерческой организации  «Центр сопровождения социальных программ и творческого развития детей и взрослых «Вектор доброты»;

	Паутову

Ксению Александровну
	-
	члена Совета автономной некоммерческой организации  «Центр сопровождения социальных программ и творческого развития детей и взрослых «Вектор доброты»

4. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за  профессионализм и в связи с празднованием Дня защитника Отечества
	Мельникова
Сергея

Викторовича
	-
	старшего смены охраны Отдела №2 Управления №4 общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОМ-А - Западная Сибирь»

5. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за личное мужество и героизм, смелые и решительные действия при исполнении гражданского долга, в связи с празднованием Дня защитника Отечества
	Чуркину
Любовь
Ефимовну

	-
	главную медицинскую сестру общебольничного медицинского персонала Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Покачевская городская больница»;

	Самойлюк
Наталью
Евгеньевну
	-
	старшую медицинскую сестру отделения анестезиологии и реанимации Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Покачевская городская больница»;

	Гайнутдинову
Энже

Раисовну

	-
	специалиста по кадрам муниципального автономного учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Звездный».

	Ахметшину
Азизу
Бахтиёровну
	-
	учителя начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1».

6. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за активное участие в общественной жизни города, высокую социальную ответственность и значительный вклад в организацию сбора гуманитарной помощи,  в связи с празднованием Дня защитника Отечества:

	Кожукало
Валентину
Олеговну
	-
	социального координатора Филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества».

6.Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ПокачиИнформ» (http://vgazetepv.ru/).

7. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города Покачи А.С. Руденко.

Заместитель председателя
Думы города Покачи

           С.А. Дмитрюк
Принято Думой города Покачи

         _______________